平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 通期業績につきましては、道路舗装事業において受注および工事の進捗が順調に推移したことと、アスファルト応用加

工製品事業において出荷数量が増加したことに加え、原価管理ならびに経費の削減等に努めた結果、売上高、営業利益、
経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の業績は、
様々な要因により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

平成26年1月28日
各 位

上場会社名 ニチレキ株式会社
代表者 代表取締役社長 山内 幸夫
（コード番号 5011 ）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員 管理本部長 高橋 保守
（TEL 03-3265-1511）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月31日に公表した平成26年3月期の業績予想及び平成25年5月10
日に公表した配当予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 60,000 4,400 4,500 2,200 75.63
今回修正予想(B) 66,000 6,400 6,500 3,200 110.03
増減額(B-A) 6,000 2,000 2,000 1,000
増減率(%) 10.0 45.5 44.4 45.5
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

56,095 3,255 3,397 1,598 54.93

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,000 2,400 2,500 1,500 51.56
今回修正予想(B) 38,000 3,200 3,300 2,000 68.77
増減額(B-A) 2,000 800 800 500
増減率(%) 5.6 33.3 32.0 33.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

33,005 1,913 2,027 1,222 42.02

● 配当予想の修正について

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月10日発
表）

― ― ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 20.00 20.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成25年3月期）

― ― ― 12.00 12.00

X001302
新規スタンプ

修正の理由
当社は、平成25年10月26日をもちまして創業70周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご

支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。
つきましては、株主の皆様に感謝の意を表し、平成26 年3月期の期末配当金について、普通配当15円に創業70周年の

記念配当5円を合わせ、1 株当たり20円に修正いたします。
なお、本件につきましては、平成26年6月下旬開催予定の定時株主総会においてご提案する予定であります。

以 上